

**Siljengade 9 ApS**

**Tømmerup Stationsvej 10  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 43 89 32**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. december 2022

---

Michael Ian Henriksen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af ejendomsinvestering, ejendomsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 295.404, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.963.066.

Årets resultat anses for som forventet. Selskabet har i indeværende regnskabsår forhøjet selskabskapitalen som led i en gældskonvertering med henblik på reetablering af kapitalen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>535.245</b>	<b>600.486</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-59.676	-59.676
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>475.569</b>	<b>540.810</b>
Finansielle omkostninger		-95.743	-174.413
<b>Resultat før skat</b>		<b>379.826</b>	<b>366.397</b>
Skat af årets resultat	1	-84.422	-81.009
<b>Årets resultat</b>		<b><u>295.404</u></b>	<b><u>285.388</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		295.404	285.388
		<b><u>295.404</u></b>	<b><u>285.388</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.563.746	12.426.254
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>12.563.746</b>	<b>12.426.254</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.563.746</b>	<b>12.426.254</b>
Andre tilgodehavender		19.819	0
Udskudt skatteaktiv		0	37.799
Periodeafgrænsningsposter		24.021	33.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.840</b>	<b>71.687</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>595.158</b>	<b>147.502</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>638.998</b>	<b>219.189</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.202.744</b>	<b>12.645.443</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		70.000	50.000
Overført resultat		6.893.066	-141.534
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>6.963.066</b>	<b>-91.534</b>
Hensættelse til udskudt skat		46.623	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>46.623</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.260.885	5.551.424
Selskabsdeltagere og ledelse		0	6.759.196
Deposita		396.731	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>5.657.616</b>	<b>12.310.620</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	296.000	292.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.474	22.460
Anden gæld		161.965	111.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>535.439</b>	<b>426.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.193.055</b>	<b>12.736.977</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.202.744</b>	<b>12.645.443</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	-141.534	-91.534
Kapitalforhøjelse ved gældskonver- tering	20.000	6.739.196	0	6.759.196
Årets resultat	0	0	295.404	295.404
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.739.196	6.739.196	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>6.893.066</b>	<b>6.963.066</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>84.422</u>	<u>81.009</u>
	<u><b>84.422</b></u>	<u><b>81.009</b></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris primo	12.637.787
Tilgang i årets løb	<u>197.168</u>
Kostpris ultimo	<u>12.834.955</u>
Af- og nedskrivninger primo	211.533
Årets afskrivninger	<u>59.676</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>271.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>12.563.746</b></u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 140 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.843.424	5.556.885	296.000	4.243.640
Selskabsdeltagere og ledelse	6.759.196	0	0	0
Deposita	0	396.731	0	0
	<b>12.602.620</b>	<b>5.953.616</b>	<b>296.000</b>	<b>4.243.640</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.557, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 12.564.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 1.500 i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse pr. 30/6 2022 som udgør t.kr. 831.